OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Omnium
# Bib Code Name Bdl. Club Category Points 1 2 3 4
BN-M
1 91 AUT20031204 OLAH Arthur Wien RLM Wien M-B-NW 40 20 20
2 92 AUT20040129 KESSLER Fabian Wien RLM Wien M-B-NW 36 18 18
3 88 AUT20020915 WERB Fabian Wien RLM Wien M-B-NW 32 16 16
4 86 AUT20050802 LEDERHILGER Leonid Wien RLM Wien M-B-NW 28 14 14
5 90 AUT20031209 IEBED Jakob Wien RLM Wien M-B-NW 26 13 13
BN-W
1 89 AUT20031209 IEBED Maia Wien RLM Wien W-B-NW 40 20 20
2 93 AUT20050402 HALLWIRTH Julia Wien RC Schnecke ASVO Wien W-B-NW 36 18 18
3 85 AUT20060228 AULEHLA Ester Wien RLM Wien W-B-NW 32 16 16
4 95 AUT20061107 HALLWIRTH Tamara Wien RC Schnecke ASVO Wien W-B-NW 28 14 14
U-13
1 83 AUT20020128 WAFLER Tim Wien RLM Wien M-U-13 80 20 20 20 20
2 82 AUT20020515 KOVAR Stefan Wien Wiener Sport-Club M-U-13 72 18 18 18 18
3 81 AUT20020820 HOFBAUER Philipp NO RC Grafenbach NO Siid M-U-13 62 16 14 16 16
4 87 AUT20020719 BUSCHEK Paul Wien RLM Wien M-U-13 58 14 16 14 14
5 84 AUT20030603 GUT Manuel Wien RLM Wien M-U-13 52 13 13 13 13

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 14:58



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results

Individual Pursuit Juniors Men [3km] - Final 1 - 2

# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff
1. 17  AUT19960709 KOPFAUF Markus Stmk Junior Cycling Team Graz M-Jun 3:41.243
2. 24 AUT19970218 GAMPER Patrick Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol M-Jun 3:45.753 +4.510

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

Speed
48.82

47.84

www.pflanzl.info

24.05.2014, 12:34



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results

Individual Pursuit Juniors Men [3km] - Final 3 - 4

# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff
1. 18  AUT19971210  APPELTAUER Samuel NO NO RadUNION M-Jun 3:48.600
2. 22 AUT19960910 HUBER Marcel o0 RC ARBO Wels Gourmetfein M-Jun 3:55.665 +7.065

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

Speed
47.24

45.83

www.pflanzl.info

24.05.2014, 12:28



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results

Individual Pursuit Juniors Men [3km] - Qualification

# Bib
1 17
2 24
3 18
4. 22
5. 23
6. 20
7 25
8 21

Code

AUT19960709

AUT19970218

AUT19971210

AUT19960910

AUT19970322

AUT19961107

AUT19971004

AUT19971111

Name

KOPFAUF Markus
GAMPER Patrick
APPELTAUER Samuel
HUBER Marcel
FRIEDL Nils

FUHRER Alexander
GRUBER Julian

REITER Stefan

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

Bdl.
Stmk
Tirol
NO
00
00
Wien
NO

NO

Club

Junior Cycling Team Graz
UNION Raiff.Radteam Tirol
NO RadUNION

RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RLM Wien

ARBO Weichberger Raika

RC Burkert-D. Pottendorf

Category
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun
M-Jun

M-Jun

Time

3:39.984

3:48.440

3:50.263

3:50.623

3:54.671

3:58.162

3:59.742

4:00.549

Diff

+8.456

+10.279

+10.639

+14.687

+18.178

+19.758

+20.565

Speed
49.09
47.28
46.90
46.83
46.02
45.35
45.05

44.90

www.pflanzl.info

24.05.2014, 11:52



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Individual Pursuit U-17 [2km]
# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff Speed
1 45 AUT19980525 WILDAUER Markus Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-U-17 2:31.390 47.56
2. 34 AUT19980216 FRIEDRICH Marco Stmk Team PRO ENERGETIC ARBO M-U-17 2:31.794 +0.404 47.43
3. 36 AUT19980813 IRENDORFER Moritz Stmk RC ARBO Trieben M-U-17 2:33.974 +2.584 46.76
4. 48 AUT19980208 HOFFMANN Tristan NO NO RadUNION M-U-17 2:35.698 +4.308 46.24
5. 50 AUT19990803 GAMPER Mario Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol M-U-17 2:37.075 +5.685 45.84
6. 44 AUT19980211 HUNDSBICHLER Jakob Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-U-17 2:37.409 +6.019 45.74
7. 35 AUT19990516  FRIEDRICH Florian Stmk Team PRO ENERGETIC ARBO M-U-17 2:37.717 +6.327 45.65
8. 47 AUT19980822 KIRCHMAYR Laurenz NO ARBO Weichberger Raika M-U-17 2:39.790 +8.400 45.06
9. 42 AUT19981224  STIDL Timo Wien RLM Wien M-U-17 2:40.000 +8.610 45.00
10. 100 AUT19990803 GAMPER Florian Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol M-U-17 2:40.014 +8.624 45.00
11. 38 AUT19991021 KRATZER Lukas Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 2:40.509 +9.119 44.86
12. 41 AUT19990506 AUER Manuel Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 2:41.030 +9.640 44.71
13. 43 AUT19980711 EDELBAUER Tobias Wien RLM Wien M-U-17 2:41.951 +10.561 44.46
14. 32 AUT19980304 BAUER Clemens Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U-17 2:43.476 +12.086 44.04
15. 31 AUT19990212  AMANN Dominik Vbg Juniors-Cycling-Team M-U-17 2:44.117 +12.727 43.87
16. 33 AUT19980320 OSWALD Jakob Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U-17 2:45.119 +13.729 43.60
17. 37 AUT19980818 FRIESENBICHLER Simon Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 2:45.301 +13.911 43.56
18. 161 AUT19980923  SCHUH Philipp NO RC Burkert-D. Pottendorf M-U-17 3:00.515 +29.125 39.89

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 12:06



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Keirin Elite Men
# Bib Code Name Bdl. Club Category Run 1 Run 2
Final 1 - 6
1. 4 AUT19910411  IMREK Christopher - SKC Tufo Prostejov M-Elite 11.488
2. 3 AUT19800618 KNOPF Michael Bgld Union Radclub Rosalia M-Am
3 9 AUT19950401 WAUCH Tobias Team Vorarlberg M-U 23
4. 1 AUT19950217 RECHBERGER Julian Stmk ARBO Rapso Knittelfeld M-U 23
5. 5 AUT19940909 IMREK Dominik Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U 23
6 11 AUT19930107 WAUCH Denis Team Vorarlberg M-U 23
Final 7 -9
7. 7 AUT19930424 MATZNER Stefan - Team Baier Landshut M-U 23 11.582
8 6 AUT19930317 RIEBENBAUER Matthias Wien ARBO Denzel Cliff M-U 23
DNS 12 AUT19980815 GRATZ Johannes UNION Cycling Team M-Am
Notice

Fine

12 (AUT19980815) - €100,--, qualifiziert, aber ohne Begriindung nicht gestartet

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 15:12



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Keirin Elite Men
# Bib Code Name Bdl. Club Category Run 1 Run 2
Semi Final Heat 1
1. 1 AUT19950217 RECHBERGER Julian Stmk ARBO Rapso Knittelfeld M-U 23 11.372
2. 9 AUT19950401 WAUCH Tobias Team Vorarlberg M-U 23
3. 5 AUT19940909 IMREK Dominik Bgld RSC ARBO Suidburgenland M-U 23
4. 6 AUT19930317 RIEBENBAUER Matthias Wien ARBO Denzel Cliff M-U 23
5 12 AUT19980815  GRATZ Johannes UNION Cycling Team M-Am
Semi Final Heat 2
1. 3 AUT19800618 KNOPF Michael Bgld Union Radclub Rosalia M-Am 12.083
2 4 AUT19910411  IMREK Christopher - SKC Tufo Prostejov M-Elite
3 11 AUT19930107 WAUCH Denis Team Vorarlberg M-U 23
4. 7 AUT19930424 MATZNER Stefan - Team Baier Landshut M-U 23
Notice
Relegation

7 (AUT19930424) - wegen innen Durchfahrens

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 14:12



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Keirin Elite Men
# Bib Code Name Bdl. Club Category
1 4  AUT19910411 IMREK Christopher - SKC Tufo Prostejov M-Elite
2. 3 AUT19800618 KNOPF Michael Bgld Union Radclub Rosalia M-Am
3 9 AUT19950401 WAUCH Tobias Team Vorarlberg M-U 23
4. 1 AUT19950217 RECHBERGER Julian Stmk ARBO Rapso Knittelfeld M-U 23
5. 5 AUT19940909 IMREK Dominik Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U 23
6 11 AUT19930107 WAUCH Denis Team Vorarlberg M-U 23
7. 7 AUT19930424 MATZNER Stefan - Team Baier Landshut M-U 23
8 6 AUT19930317 RIEBENBAUER Matthias Wien ARBO Denzel Cliff M-U 23
DNS 12 AUT19980815 GRATZ Johannes UNION Cycling Team M-Am
Notice

Fine

12 (AUT19980815) - €100,--, qualifiziert, aber ohne Begriindung nicht gestartet

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 15:13



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Points Race U-13 3750 m - 6:16.973 - 35.81 km/h

# Bib Code Name Bdl. Club Category Points Finis Laps 3 4 5

1 83 AUT20020128 WAFLER Tim Wien RLM Wien M-U-13 23 5 5 5

2. 82 AUT20020515 KOVAR Stefan Wien Wiener Sport-Club M-U-13 12 2|2

3. 81 AUT20020820 HOFBAUER Philipp NO RC Grafenbach NO Siid M-U-13 10 1 3 2

4. 87 AUT20020719 BUSCHEK Paul Wien RLM Wien M-U-13 8 3|13

5. 77 AUT20011122  Huter Petra W-B-NW 2 1

6 84 AUT20030603 GUT Manuel Wien RLM Wien M-U-13

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 14:55



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Scratch Juniors Men 7500 m - 9:45.147 - 46.14 km/h
# Bib Code Name Bdl. Club Category Points Finis Laps
1 17  AUT19960709 KOPFAUF Markus Stmk Junior Cycling Team Graz M-Jun 1
2 18 AUT19971210 APPELTAUER Samuel NO NO RadUNION M-Jun 2
3 20 AUT19961107 FUHRER Alexander Wien RLM Wien M-Jun 3
4 16 AUT19970406 WINTER Stefan Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-Jun 6
5 19 AUT19970701 GRUBER Fabian Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-Jun 10
6 21 AUT19971111  REITER Stefan NO RC Burkert-D. Pottendorf M-Jun 11

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 15:15



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Scratch U-17 / Juniors Men 7500 m - 9:45.147 - 46.14 km/h
# Bib Code Name Bdl. Club Category Finis Laps
1 17  AUT19960709 KOPFAUF Markus Stmk Junior Cycling Team Graz M-Jun 1
2 18 AUT19971210 APPELTAUER Samuel NO NO RadUNION M-Jun 2
3. 20 AUT19961107 FUHRER Alexander Wien RLM Wien M-Jun 3
4. 45 AUT19980525 WILDAUER Markus Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-U-17 4
5. 32 AUT19980304 BAUER Clemens Bgld RSC ARBO Stidburgenland M-U-17 5
6 16 AUT19970406 WINTER Stefan Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-Jun 6
7. 44 AUT19980211 HUNDSBICHLER Jakob Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-U-17 7
8. 48 AUT19980208 HOFFMANN Tristan NO NO RadUNION M-U-17 8
9. 33  AUT19980320 OSWALD Jakob Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U-17 9
10 19 AUT19970701 GRUBER Fabian Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-Jun 10
11. 21 AUT19971111  REITER Stefan NO RC Burkert-D. Pottendorf M-Jun 11
12. 38 AUT19991021 KRATZER Lukas Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 12
13. 47 AUT19980822 KIRCHMAYR Laurenz NO ARBO Weichberger Raika M-U-17 13
14. 43 AUT19980711 EDELBAUER Tobias Wien RLM Wien M-U-17 14
15. 41 AUT19990506 AUER Manuel Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 15
16 42 AUT19981224  STIDL Timo Wien RLM Wien M-U-17 16
DNF 37 AUT19980818 FRIESENBICHLER Simon Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 -1
DNS 36 AUT19980813 IRENDORFER Moritz Stmk RC ARBO Trieben M-U-17
DNS 162 AUT19980321 IEBED Adam Wien RLM Wien M-U-17

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 14:41



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Scratch U-17 7500 m - 9:45.147 - 46.14 km/h
# Bib Code Name Bdl. Club Category Finis Laps
1 45 AUT19980525 WILDAUER Markus Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-U-17 4
2. 32 AUT19980304 BAUER Clemens Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U-17 5
3. 44 AUT19980211 HUNDSBICHLER Jakob Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-U-17 7
4. 48 AUT19980208 HOFFMANN Tristan NO NO RadUNION M-U-17 8
5. 33  AUT19980320 OSWALD Jakob Bgld RSC ARBO Stidburgenland M-U-17 9
6. 38 AUT19991021 KRATZER Lukas Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 12
7. 47 AUT19980822 KIRCHMAYR Laurenz NO ARBO Weichberger Raika M-U-17 13
8. 43 AUT19980711 EDELBAUER Tobias Wien RLM Wien M-U-17 14
9 41 AUT19990506 AUER Manuel Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 15
10 42 AUT19981224  STIDL Timo Wien RLM Wien M-U-17 16
DNF 37 AUT19980818  FRIESENBICHLER Simon Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-U-17 -1
DNS 36 AUT19980813 IRENDORFER Moritz Stmk RC ARBO Trieben M-U-17
DNS 162 AUT19980321 IEBED Adam Wien RLM Wien M-U-17

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 15:14



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Sprint U-15 / Madchen - Qualification

# Bib Code Name Bdl. Club Category 100m 200m Speed
1. 76 AUT19981121 IMREK Tatjana Bgld RSC ARBO Siidburgenland W-U-17 6.525 13.145 54.77
2. 56 AUT20011223 SCHMIDBAUER Maximilian Wien RLM Wien M-U-15 7.356 15.048 47.85
3. 79 AUT19981213 HUTER Anna Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol W-U-17 7.848 15.868 45.37
4. 78 AUT19980725 DANZL Sarah Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol W-U-17 7.909 16.298 4418
5. 77 AUT20011122  Huter Petra W-B-NW 8.531 17.463 41.23

DNS 51  AUT20000918 RAMMER Christian Tirol RC ARBO Tom Tailor Wérgl M-U-15

DNS 55 AUT20000414  VIEHBERGER Lukas NO NO RadUNION M-U-15

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 10:16



OSTM Sprint / OM Nachwuchs
Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Team Pursuit Test U-13 [2km]
# Bib Code Name Bdl. Category Time Diff Speed
1. 1 U-13 Team - WAFLER, KOVAR, BUSCHEK, HOFBAUER M-U-13 2:52.098 41.84

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 10:59



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Time Trials Elite Men [1km]
# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff Speed
1 4  AUT19910411 IMREK Christopher -- SKC Tufo Prostejov M-Elite 1:06.643 54.02
2 7 AUT19930424 MATZNER Stefan -- Team Baier Landshut M-U 23 1:06.717 +0.074 53.96
3 6 AUT19930317 RIEBENBAUER Matthias Wien ARBO Denzel Cliff M-U 23 1:06.771 +0.128 53.92
4. 5 AUT19940909 IMREK Dominik Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U 23 1:09.077 +2.434 52.12
5 11 AUT19930107  WAUCH Denis Team Vorarlberg M-U 23 1:09.653 +3.010 51.68
6 12 AUT19980815  GRATZ Johannes UNION Cycling Team M-Am 1:11.327 +4.684 50.47
7 9 AUT19950401 WAUCH Tobias Team Vorarlberg M-U 23 1:13.908 +7.265 48.71
8 8 AUT19530903 REZEK Wolfgang 1. Bank Tulln M-IV 1:25.424 +18.781 4214

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 12:58



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Time Trials Juniors Men [1km]
# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff Speed
1 18 AUT19971210  APPELTAUER Samuel NO NGO RadUNION M-Jun 1:09.683 51.66
2 20 AUT19961107 FUHRER Alexander Wien RLM Wien M-Jun 1:13.919 +4.236 48.70
3 19 AUT19970701 GRUBER Fabian Tirol OAMTC Bikepalast RC Tirol M-Jun 1:14.727 +5.044 48.18
4 16 AUT19970406 WINTER Stefan Stmk ASVO Volksbank Birkfeld M-Jun 1:15.891 +6.208 47 44
5 21 AUT19971111  REITER Stefan NO RC Burkert-D. Pottendorf M-Jun 1:18.918 +9.235 45.62

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 10:40



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Time Trials U-13 [250m]
# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff Speed
1 83 AUT20020128 WAFLER Tim Wien RLM Wien M-U-13 21.882 41.13
2. 82 AUT20020515 KOVAR Stefan Wien Wiener Sport-Club M-U-13 22473 +0.591 40.05
3. 81 AUT20020820 HOFBAUER Philipp NO RC Grafenbach NO Siid M-U-13 23.884 +2.002 37.68
4. 87 AUT20020719 BUSCHEK Paul Wien RLM Wien M-U-13 24.085 +2.203 37.37
5. 91 AUT20031204 OLAH Arthur Wien RLM Wien M-B-NW 24.086 +2.204 37.37
6. 84 AUT20030603 GUT Manuel Wien RLM Wien M-U-13 24.275 +2.393 37.08
7. 92 AUT20040129 KESSLER Fabian Wien RLM Wien M-B-NW 24.794 +2.912 36.30
8. 88 AUT20020915 WERB Fabian Wien RLM Wien M-B-NW 25.305 +3.423 35.57
9. 77 AUT20011122  Huter Petra W-B-NW 25.999 +4.117 34.62
10. 86 AUT20050802 LEDERHILGER Leonid Wien RLM Wien M-B-NW 26.028 +4.146 34.58
11. 90 AUT20031209 IEBED Jakob Wien RLM Wien M-B-NW 26.830 +4.948 33.54
12. 89 AUT20031209 IEBED Maia Wien RLM Wien W-B-NW 27.608 +5.726 32.60
13. 93 AUT20050402 HALLWIRTH Julia Wien RC Schnecke ASVO Wien W-B-NW 29.398 +7.516 30.61
14. 85 AUT20060228 AULEHLA Ester Wien RLM Wien W-B-NW 30.798 +8.916 29.22
15. 95 AUT20061107 HALLWIRTH Tamara Wien RC Schnecke ASVO Wien W-B-NW 31.408 +9.526 28.66

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 14:25



OSTM Sprint / OM Nachwuchs

Ferry Dusika Hallenstadion, 24.05.2014

Results
Time Trials U-17 [500m]
# Bib Code Name Bdl. Club Category Time Diff Speed
1 32 AUT19980304 BAUER Clemens Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U-17 37.335 48.21
2. 33 AUT19980320 OSWALD Jakob Bgld RSC ARBO Siidburgenland M-U-17 37.684 +0.349 47.77
3. 34 AUT19980216 FRIEDRICH Marco Stmk Team PRO ENERGETIC ARBO M-U-17 37.729 +0.394 47.71
4. 36 AUT19980813 IRENDORFER Moritz Stmk RC ARBO Trieben M-U-17 37.791 +0.456 47.63
5. 42 AUT19981224  STIDL Timo Wien RLM Wien M-U-17 38.690 +1.355 46.52
6. 43 AUT19980711 EDELBAUER Tobias Wien RLM Wien M-U-17 39.801 +2.466 45.22
7. 35 AUT19990516  FRIEDRICH Florian Stmk Team PRO ENERGETIC ARBO M-U-17 39.852 +2.517 4517
8. 31 AUT19990212  AMANN Dominik Vbg Juniors-Cycling-Team M-U-17 39.893 +2.558 4512
9. 162 AUT19980321 IEBED Adam Wien RLM Wien M-U-17 40.003 +2.668 45.00
10 49 AUT19990801 SCHEIBLECKER Christian Wien RLM Wien M-U-17 40.195 +2.860 4478
11 161  AUT19980923  SCHUH Philipp NO RC Burkert-D. Pottendorf M-U-17 42.607 +5.272 42.25
DNF 47 AUT19980822 KIRCHMAYR Laurenz NO ARBO Weichberger Raika M-U-17
DNF 48 AUT19980208 HOFFMANN Tristan NO NO RadUNION M-U-17

NAT Commissaire: H. SEDLAK (AUT)

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanzl GmbH

www.pflanzl.info

24.05.2014, 10:48



